,ﬁ\iﬁ )
E _UI‘ 2a rﬁlﬂiﬂ% L[&hlﬁj

Resilesca Saniarta Asin lin
1PAD U:lheﬂ l
Cuorand

DETERMINAZIONE N. 3) DEL 5.02.702h

DISPOSTA DAL DIRETTORE

Oggetto: Assegnazione progressione orizzontale anno 2023. Liquidazione al
personale dipendente delle competenze con decorrenza dal 01.01.2023.

Parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 31 del Regolamento di Organizzazione.

A35.02.702,

Il Legale Rappresentame Pro Tempore

/ //W

Hkk kkok Kk sk

Parere favorevole di regolarita contabile e copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 34 del Regolamento
di Organizzazione

A4S. 00 702

) f’.-
J l f 4

l _ Ure I o)
_Jf., ’f UM" _

skkok *kokk

Visto per la conformita alle norme giuridiche e per la pubblicazione all’albo Pretorio a decorrere
dalla data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li_ 04.93. 72624,

Contro il presente provvedimento & ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:
1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205
2) Al Capo dello Stato entro 120 giorni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n.1199.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I”
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segretenad casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo,it PEC: umbertoprimocuorgneld pec.it
C.F. 83500210014 - P.I. 08041900013




IL DIRETTORE

Richiamati i CC.CC.NN.LL. di comparto ed il N.O.P. vigente;
Visto in particolare I’art. 5 del citato N.O.P.;

Visto il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per I’anno 2023 sottoscritto dalla
delegazione di parte pubblica e dai rappresentati sindacali in data 27.12.2023 che prevede
I’assegnazione di n. 6 progressioni orizzontali con decorrenza giuridica ed economica dal 01.01.2023
€ precisamente:

n. 1 da A4 a A§ -—Fnre,
n.3daB5 aB§- °dr
n.1daC3aC3- \°drr
n.1daB3 aB4- ("D

Visto 1’allegato prospetto dal quale si rilevano 1 nominati dei dipendenti interessati e relativi
importi da erogare per un totale complessivo di € 4' 236 S

Atteso che I’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di
Servizio ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000

DETERMINA

1) Di assegnare e liquidare le progressioni orizzontali con decorrenza giuridica ed economica
01.01.2023, previste dal Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per 1’anno 2023
sottoscritto dalla delegazione di parte pubblica ¢ dai rappresentanti sindacali in data
27.12.2023, al personale e per le somme riportate nel prospetto allegato alla presente per farne
parte integrante e sostanziale;

2) Di far fronte alla spesa relativa all’anno 2023 di € QS 36! 3 all’apposito capitolo del
Bilancio di previsione 2023 — RR.PP. 2023 ¢ agli apposti cdpitoli del bilanci successivi.

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriai@ casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgne@pec. it
- C.F. 83500210014 —P.1. 08041900013




i s |
Cuorest

AVVANZAMENTO ORIZZONTALE 2023 —

DECORRENZA GIURIDICA ED ECONOMICA 01.01.2023

DIPENDENTE POS. TP/PT NUOVA POSIZIONE

DESSI VITTORIO EX B5 100% EXBS5 - Primo differenziale

FRA ANTONELLA EXC3 100% EX C3 - Primo differenziale
GASCO ANTONELLA | EXB5 100% EX BS5 - Primo differenziale
GHERRA CARLA EX B5 84% EX BS5 - Primo differenziale
INFUSO NADIA EX B3 84% (100% GENN./FEB.2023) | EX B3 - Primo differenziale
MUSSO NADIA EX A4 67% EX A4 - Primo differenziale

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteria@ casadiriposoumbertoprimo.it S[TO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimoguorgne(@ pec.it

C.F. 83500210014 — P.I. 08041900013




